

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 15/2024 REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS - TO destinados a SECRETARIA DE SAÚDE deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de

ENGEMED ENGENHARIA CLINICA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 15.305.042/0001-08, estabelecida em RUA RUI BARBOSA, 31, 0, - JARDIM FILADÉLFIA, ARAGUAÍNA - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	Manutenção preventiva em autoclave de 160 lt. Autoclave hospitalar	N/A	10	SV	733,10	7.331,00
01/02	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: resistência 9.000 wolts / 350 wolts.	N/A	5	SV	179,40	897,00
01/03	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: vedação de silicone para aerador.	N/A	5	SV	112,20	561,00
01/04	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: guarnição de silicone da tampa do autoclave.	N/A	5	SV	102,50	512,50
01/05	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: bobina solenóide 220 wolts.	N/A	5	SV	112,20	561,00
01/06	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: bobina para vácuo.	N/A	5	SV	102,50	512,50
01/07	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: bobina pré-vácuo.	N/A	5	SV	112,20	561,00
01/08	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: bobina solenóide para água.	N/A	5	SV	102,50	512,50
01/09	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: conjunto de válvula de vácuo.	N/A	5	SV	77,40	387,00
01/10	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: termostato.	N/A	5	SV	92,20	461,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/11	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: bobina solenóide do purgador.	N/A	5	SV	102,50	512,50
01/12	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: placa eletrônica de comando.	N/A	5	SV	179,40	897,00
01/13	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: contactor.	N/A	5	SV	143,50	717,50
01/14	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: contactor do nível de água 12 volts.	N/A	5	SV	76,90	384,50
01/15	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: placa de nível de 24 volts.	N/A	5	SV	107,60	538,00
01/16	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: sensor de temperatura.	N/A	5	SV	92,20	461,00
01/17	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: eletrodo da câmara do autoclave.	N/A	5	SV	117,90	589,50
01/18	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: filtro de água.	N/A	5	SV	51,20	256,00
01/19	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: chave de vácuo (líquida/deslíquida).	N/A	5	SV	51,20	256,00
01/20	Manutenção em autoclave de 160 lt serviço de troca/reparo: joelho de ferro galvanizado.	N/A	5	SV	102,50	512,50
01/21	Foto cirúrgico de teto hospitalar: manutenção preventiva: foco cirúrgico de teto.	N/A	12	SV	153,80	1.845,60
01/22	Manutenção em foco de teto cirúrgico serviço de troca/reparo: lâmpadas de 12 volts.	N/A	5	SV	25,60	128,00
01/23	Manutenção em foco de teto cirúrgico serviço de troca/reparo: soquete.	N/A	5	SV	25,60	128,00
01/24	Manutenção em foco de teto cirúrgico serviço de troca/reparo: espelho.	N/A	5	SV	76,90	384,50
01/25	Manutenção em foco de teto cirúrgico serviço de troca/reparo: placa.	N/A	5	SV	76,90	384,50
01/26	Manutenção em foco de teto cirúrgico serviço de troca/reparo: transformador 220 volts.	N/A	5	SV	82,00	410,00
01/27	Carro anestésico hospitalar: manutenção preventiva: carro anestésico.	N/A	10	SV	128,10	1.281,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/28	Manutenção em carro anestésico serviço de troca/reparo: kit.	N/A	5	SV	92,20	461,00
01/29	Manutenção em carro anestésico serviço de troca/reparo: umidificador.	N/A	5	SV	41,00	205,00
01/30	Manutenção em carro anestésico serviço de troca/reparo: manqueira de silicone.	N/A	5	SV	35,80	179,00
01/31	Manutenção em carro anestésico serviço de troca/reparo: válvula de ar.	N/A	5	SV	35,80	179,00
01/32	Manutenção em carro anestésico serviço de troca/reparo: bobina para carro anestésico.	N/A	5	SV	76,90	384,50
01/33	Manutenção em carro anestésico serviço de troca/reparo: chave automática.	N/A	5	SV	51,20	256,00
01/34	Manutenção em carro anestésico serviço de troca/reparo: kit de mascara.	N/A	5	SV	25,60	128,00
01/35	Bisturi eletrônico hospitalar: manutenção preventiva: bisturi.	N/A	20	SV	107,60	2.152,00
01/36	Manutenção em bisturi: serviço de troca/reparo: placa eletrônica.	N/A	5	SV	87,10	435,50
01/37	Manutenção em bisturi: serviço de troca/reparo: válvula eletrônica.	N/A	5	SV	76,90	384,50
01/38	Manutenção em bisturi: serviço de troca/reparo: transformador 220 volts.	N/A	5	SV	76,90	384,50
01/39	Manutenção em bisturi: serviço de troca/reparo: caneta de corte.	N/A	5	SV	87,10	435,50
01/40	Manutenção em bisturi: serviço de troca/reparo: pedal elétrico.	N/A	5	SV	87,10	435,50
01/41	Manutenção em bisturi: serviço de troca/reparo: fusível.	N/A	10	SV	25,60	256,00
01/42	Aspirador cirúrgico hospitalar: manutenção preventiva: aspirador cirúrgico.	N/A	10	SV	82,00	820,00
01/43	Manutenção em aspirador cirúrgico: serviço de troca/reparo: conjunto de válvula.	N/A	5	SV	61,50	307,50
01/44	Manutenção em aspirador cirúrgico: serviço de troca/reparo: cabecote com diafragma.	N/A	5	SV	66,60	333,00
01/45	Manutenção em aspirador cirúrgico: serviço de troca/reparo: biela.	N/A	5	SV	66,60	333,00
01/46	Manutenção em aspirador cirúrgico: serviço de troca/reparo: rolamento para eixo do motor.	N/A	5	SV	66,60	333,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/47	Manutenção em aspirador cirúrgico: serviço de troca/reparo: umidificador de secreção.	N/A	5	SV	61,50	307,50
01/48	Manutenção em aspirador cirúrgico: serviço de troca/reparo: manueira siliconizada.	N/A	5	SV	41,00	205,00
01/49	Manutenção em aspirador cirúrgico: serviço de troca/reparo: ponteira inoxidável para secreção.	N/A	5	SV	66,60	333,00
01/50	Oxímetro de pulso hospitalar: manutenção preventiva: oxímetro de pulso.	N/A	10	SV	41,00	410,00
01/51	Manutenção em oxímetro de: serviço de troca/reparo: circuito elétrico.	N/A	5	SV	30,70	153,50
01/52	Manutenção em oxímetro de pulso: serviço de troca/reparo: cabo de alimentação.	N/A	5	SV	20,50	102,50
01/53	Desfibrilador hospitalar: manutenção preventiva: desfibrilador.	N/A	10	SV	133,30	1.333,00
01/54	Manutenção em desfibrilador: serviço de troca/reparo: circuito elétrico.	N/A	5	SV	97,40	487,00
01/55	Manutenção em desfibrilador: serviço de troca/reparo: cabo de alimentação.	N/A	5	SV	97,40	487,00
01/56	Balança infantil hospitalar: manutenção preventiva: balança infantil.	N/A	10	SV	56,30	563,00
01/57	Manutenção em balança: serviço de troca/reparo: circuito elétrico1.	N/A	5	SV	46,10	230,50
01/58	Manutenção em balança: serviço de troca/reparo: circuito elétrico.	N/A	5	SV	35,80	179,00
01/59	Mesa/maca cirurgica hospitalar: manutenção preventiva: mesa cirúrgica.	N/A	10	SV	117,90	1.179,00
01/60	Manutenção em mesa cirurgica: serviço de troca/reparo: enrenaem.	N/A	5	SV	61,50	307,50
01/61	Manutenção em mesa cirurgica: serviço de troca/reparo: conexões.	N/A	5	SV	41,00	205,00
01/62	MONITOR MULTIPARÂMETRO: Manutenção Preventiva: Monitor Multiparâmetro.	N/A	20	SV	897,20	17.944,00
01/63	Manutenção em Monitor Multiparâmetro: Serviço de troca/reparo: Placa de comando.	N/A	7	SV	333,20	2.332,40
01/64	Manutenção em Monitor Multiparâmetro: Serviço de troca/reparo: Transformador	N/A	7	SV	256,30	1.794,10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/65	Manutenção em Monitor Multiparâmetro: Serviço de troca/reparo: Lente do visor.	N/A	7	SV	256,30	1.794,10
01/66	Manutenção em Monitor Multiparâmetro: Serviço de troca/reparo: Membrana.	N/A	7	SV	205,00	1.435,00
01/67	Manutenção em Monitor Multiparâmetro: Serviço de troca/reparo: Cabo de alimentação.	N/A	7	SV	205,00	1.435,00
01/68	Eletrocardiograma hospitalar: manutenção preventiva: eletrocardiograma.	N/A	12	SV	128,10	1.537,20
01/69	Manutenção em eletrocardiograma: serviço de troca/reparo: circuito elétrico.	N/A	7	SV	128,10	896,70
01/70	Manutenção em eletrocardiograma: serviço de troca/reparo: display.	N/A	7	SV	128,10	896,70
01/71	Manutenção em eletrocardiograma: serviço de troca/reparo: cabo de alimentação.	N/A	7	SV	61,50	430,50
01/72	VENTILADOR/RESPIRADOR PULMONAR: Manutenção Preventiva: Ventilador Pulmonar.	N/A	15	SV	969,00	14.535,00
01/73	Manutenção em Ventilador Pulmonar: Serviço de troca/reparo: Valvula exalatória.	N/A	7	SV	461,40	3.229,80
01/74	Manutenção em Ventilador Pulmonar: Serviço de troca/reparo: Humidificador.	N/A	7	SV	440,90	3.086,30
01/75	Manutenção em Ventilador Pulmonar: Serviço de troca/reparo: Circuito de silicone.	N/A	7	SV	348,60	2.440,20
01/76	Manutenção em Ventilador Pulmonar: Serviço de troca/reparo: Pannel.	N/A	7	SV	861,30	6.029,10
01/77	Manutenção em Ventilador Pulmonar: Serviço de troca/reparo: Teclado.	N/A	7	SV	251,20	1.758,40
01/78	Manutenção em Ventilador Pulmonar: Serviço de troca/reparo: Circuito elétrico/eletrônico.	N/A	7	SV	748,50	5.239,50
01/79	Máquina de lavar roupa hospitalar: manutenção preventiva: máquina de lavar.	N/A	12	SV	461,40	5.536,80
01/80	Manutenção em máquina de lavar serviço de troca/reparo: painel.	N/A	7	SV	256,30	1.794,10
01/81	Manutenção em máquina de lavar: serviço de troca/reparo: contactor.	N/A	7	SV	384,50	2.691,50
01/82	Manutenção em máquina de lavar: serviço de troca/reparo: resistência.	N/A	7	SV	153,80	1.076,60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/83	Manutenção em máquina de lavar: serviço de troca/reparo: rele.	N/A	7	SV	61,50	430,50
01/84	Manutenção em máquina de lavar: serviço de troca/reparo: placa eletrônica.	N/A	7	SV	128,10	896,70
01/85	Manutenção em máquina de lavar: serviço de troca/reparo: chave do nível de água.	N/A	7	SV	128,10	896,70
01/86	Manutenção em máquina de lavar: serviço de troca/reparo: sensor de nível.	N/A	7	SV	51,20	358,40
01/87	Manutenção em máquina de lavar: serviço de troca/reparo: correia para eixo.	N/A	7	SV	61,50	430,50
01/88	Manutenção em máquina de lavar: serviço de troca/reparo: motor 2hp.	N/A	7	SV	87,10	609,70
01/89	Manutenção em máquina de lavar: serviço de troca/reparo: fusível de louca.	N/A	7	SV	76,90	538,30
01/90	MÁQUINA DE SECAR: Manutenção Preventiva: Máquina de secar.	N/A	10	SV	461,40	4.614,00
01/91	Manutenção em Máquina de secar: Serviço de troca/reparo: Pannel.	N/A	7	SV	256,30	1.794,10
01/92	Manutenção em Máquina de secar: Serviço de troca/reparo: Contactora.	N/A	7	SV	384,50	2.691,50
01/93	Manutenção em Máquina de secar: Serviço de troca/reparo: Resistência.	N/A	7	SV	153,80	1.076,60
01/94	Manutenção em Máquina de secar: Serviço de troca/reparo: Rele.	N/A	7	SV	61,50	430,50
01/95	Manutenção em Máquina de secar: Serviço de troca/reparo: Placa eletrônica.	N/A	7	SV	128,10	896,70
01/96	Manutenção em Máquina de secar: Serviço de troca/reparo: Motor 2HP.	N/A	7	SV	87,10	609,70
01/97	Manutenção em Máquina de secar: Serviço de troca/reparo: Fusível de louca.	N/A	7	SV	76,90	538,30
01/98	CENTRIFUGA TRIPIÉ: Manutenção Preventiva: Centrífuga.	N/A	10	SV	461,40	4.614,00
01/99	Manutenção em centrifuga tripé: Serviço de troca/reparo: Pannel.	N/A	4	SV	256,30	1.025,20
01/100	Manutenção em centrifuga tripé: Serviço de troca/reparo: Contactora.	N/A	4	SV	384,50	1.538,00
01/101	Manutenção em centrifuga tripé: Serviço de troca/reparo: Sistema mecânico.	N/A	4	SV	128,10	512,40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/102	Manutenção em centrífuga tripé: Serviço de troca/reparo: Rele.	N/A	4	SV	61,50	246,00
01/103	Manutenção em centrífuga tripé: Serviço de troca/reparo: Placa eletrônica.	N/A	4	SV	128,10	512,40
01/104	Manutenção em centrífuga tripé: Serviço de troca/reparo: Cabo de alimentação.	N/A	4	SV	25,60	102,40
01/105	Manutenção em centrífuga tripé: Serviço de troca/reparo: Motor 2HP.	N/A	4	SV	87,10	348,40
01/106	Manutenção em centrífuga tripé: Serviço de troca/reparo: Fusível de louça.	N/A	4	SV	35,80	143,20
01/107	NEGATOSCÓPIO : Manutenção Preventiva: Negatoscópio	N/A	10	SV	51,20	512,00
01/108	Manutenção em negatoscópio: Serviço de troca/reparo: Circuito elétrico.	N/A	4	SV	39,40	157,60
01/109	Manutenção em negatoscópio: Serviço de troca/reparo da lampada.	N/A	4	SV	51,20	204,80
01/110	Nebulizador hospitalar: manutenção preventiva: nebulizador.	N/A	24	SV	46,10	1.106,40
01/111	Manutenção em nebulizador: serviço de troca/reparo: circuito elétrico.	N/A	7	SV	46,10	322,70
01/112	Manutenção em nebulizador: serviço de troca do motor.	N/A	7	SV	41,00	287,00
01/113	Manutenção em nebulizador: serviço de troca/reparo: rolamento.	N/A	7	SV	35,80	250,60
01/114	Manutenção em nebulizador: serviço de troca do eixo.	N/A	7	SV	38,40	268,80
01/115	Aparelho de pressão hospitalar: manutenção preventiva: aparelho de pressão.	N/A	24	SV	10,20	244,80
01/116	Manutenção em aparelho de pressão: serviço de troca/reparo: manquito.	N/A	20	SV	10,20	204,00
01/117	Manutenção em aparelho de pressão: serviço de troca/reparo: manômetro.	N/A	20	SV	10,20	204,00
01/118	Manutenção em aparelho de pressão: serviço de troca/reparo: bridadeira.	N/A	20	SV	10,20	204,00
01/119	Aparelho de glicemia: manutenção preventiva: aparelho de glicemia.	N/A	24	SV	10,20	244,80
01/120	Manutenção em aparelho de glicemia: serviço de troca/reparo: circuito elétrico.	N/A	20	SV	10,20	204,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/121	Foco ginecológico hospitalar: manutenção preventiva: foco ginecológico.	N/A	10	SV	51,20	512,00
01/122	Manutenção em foco ginecológico: serviço de troca/reparo: circuito elétrico.	N/A	7	SV	41,00	287,00
01/123	Manutenção em foco ginecológico: serviço de troca/reparo: cabo de alimentação.	N/A	7	SV	30,70	214,90
01/124	Compressor hospitalar: manutenção preventiva: compressor hospitalar.	N/A	10	SV	256,30	2.563,00
01/125	Manutenção em compressor hospitalar: serviço troca/reparo: rolamento do motor.	N/A	10	SV	76,90	769,00
01/126	Manutenção em compressor hospitalar: serviço troca/reparo: eixo para motor.	N/A	10	SV	76,90	769,00
01/127	Manutenção em compressor hospitalar: serviço troca/reparo: cabecote.	N/A	10	SV	230,70	2.307,00
01/128	Manutenção em compressor hospitalar: serviço troca/reparo: conjunto do automático para platinado.	N/A	10	SV	107,60	1.076,00
01/129	Manutenção em compressor hospitalar: serviço troca/reparo: óleo 40 para motor.	N/A	10	SV	20,50	205,00
01/130	Microscópio do laboratório: manutenção preventiva: microscópio do laboratório.	N/A	10	SV	102,50	1.025,00
01/131	Manutenção em microscópio do laboratório: serviço troca/reparo: troca do tubo.	N/A	4	SV	82,00	328,00
01/132	Manutenção em microscópio do laboratório: serviço troca/reparo: ocular.	N/A	4	SV	46,10	184,40
01/133	Manutenção em microscópio do laboratório: serviço troca/reparo: revolver.	N/A	4	SV	46,10	184,40
01/134	Manutenção em microscópio do laboratório: serviço troca/reparo: objetiva.	N/A	4	SV	82,00	328,00
01/135	Manutenção em microscópio do laboratório: serviço troca/reparo: platina.	N/A	4	SV	17,90	71,60
01/136	Manutenção em microscópio do laboratório: serviço troca/reparo: condensador.	N/A	4	SV	23,00	92,00
01/137	Manutenção em microscópio do laboratório: serviço troca/reparo: fonte de luz.	N/A	4	SV	35,80	143,20
01/138	Manutenção em microscópio do laboratório: serviço troca/reparo: chave liga/desliga.	N/A	4	SV	25,60	102,40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/139	Manutenção em microscópio do laboratório: serviço troca/reparo: troca do braço.	N/A	4	SV	35,80	143,20
01/140	Manutenção em microscópio do laboratório: serviço troca/reparo: macrométrico.	N/A	4	SV	30,70	122,80
01/141	Manutenção em microscópio do laboratório: serviço troca/reparo: micro métrico.	N/A	4	SV	35,80	143,20
01/142	BOMBA DE INFUSÃO : Manutenção Preventiva: bomba de infusão.	N/A	8	SV	307,60	2.460,80
01/143	Manutenção em bomba de infusão: Serviço de troca/reparo: Circuito elétrico.	N/A	15	SV	76,90	1.153,50
01/144	Manutenção em bomba de infusão: Serviço de troca/reparo: sensor de bola.	N/A	15	SV	179,40	2.691,00
01/145	Manutenção em bomba de infusão: Serviço de troca/reparo: sensor de gotejamento	N/A	15	SV	179,40	2.691,00
01/146	Manutenção em bomba de infusão: Serviço de troca/reparo: sensor de força.	N/A	15	SV	179,40	2.691,00
01/147	BERÇO AQUECIDO: Manutenção Preventiva: Berço aquecido.	N/A	10	SV	799,80	7.998,00
01/148	Manutenção em Berço aquecido.: Serviço de troca/reparo: Colchão.	N/A	7	SV	235,80	1.650,60
01/149	Manutenção em Berço aquecido.: Serviço de troca/reparo: Berço aquecido em acrílico.	N/A	7	SV	343,50	2.404,50
01/150	Manutenção em Berço aquecido: Serviço de troca/reparo: Cabo de alimentação	N/A	7	SV	30,70	214,90
01/151	Manutenção em Berço aquecido: Serviço de troca/reparo: Membrana.	N/A	7	SV	374,20	2.619,40
01/152	Manutenção em Berço aquecido.: Serviço de troca/reparo: Carenagem.	N/A	7	SV	353,70	2.475,90
01/153	Manutenção em Berço aquecido: Serviço de troca/reparo: Circuito elétrico/eletrônico.	N/A	7	SV	35,80	250,60
01/154	EQUIPAMENTO DE RAIO-X: Manutenção Preventiva em Equipamento de Raio-X.	N/A	10	SV	1.025,40	10.254,00
01/155	Manutenção em Raio - X: Serviço de troca/reparo: Placa de comando.	N/A	5	SV	763,90	3.819,50
01/156	Manutenção em Raio - X: Serviço de troca/reparo: Transformador de 280 volts.	N/A	5	SV	763,90	3.819,50
01/157	Manutenção em Raio - X: Serviço de troca/reparo: Ampola para Raio X 700 amp.	N/A	5	SV	1.312,50	6.562,50

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/158	Manutenção em Raio - X: Serviço de troca/reparo: Ampola para Raio X 500 amp.	N/A	5	SV	1.312,50	6.562,50
01/159	Manutenção em Raio - X: Serviço de troca/reparo: Capacitor de corrente.	N/A	5	SV	374,20	1.871,00
01/160	Manutenção em Raio - X: Serviço de troca/reparo: Rele.	N/A	5	SV	374,20	1.871,00
01/161	Manutenção em Raio - X: Serviço de troca/reparo: Contactora para Raio X.	N/A	5	SV	331,70	1.658,50
01/162	Manutenção em Raio-X: Serviço de troca/reparo: Manca de isolamento.	N/A	5	SV	425,50	2.127,50
01/163	Manutenção em Raio - X: Serviço de troca/reparo: Lente do visor.	N/A	5	SV	266,60	1.333,00
01/164	Manutenção em Raio - X: Serviço de troca/reparo: Manta em chumbo isoladora da carcaca.	N/A	5	SV	210,20	1.051,00
01/165	PROCESSADORA HOSPITALAR: Manutenção Preventiva em Processadora hospitalar.	N/A	10	SV	1.318,60	13.186,00
01/166	Manutenção em Processadora para revelação de Filmes/Raio - X: Serviço de troca da bomba de reposição corpo duplo.	N/A	5	SV	276,80	1.384,00
01/167	Manutenção em Processadora para revelação de Filmes/Raio - X: Serviço de troca da bucha do rolo.	N/A	5	SV	250,70	1.253,50
01/168	Manutenção em Processadora para revelação de Filmes/Raio - X: Serviço de troca da correia dentada.	N/A	5	SV	215,30	1.076,50
01/169	Manutenção em Processadora para revelação de Filmes/Raio - X: Serviço de troca do eixo quia.	N/A	5	SV	215,30	1.076,50
01/170	Manutenção em Processadora para revelação de Filmes/Raio - X: Serviço de troca do eixo principal.	N/A	5	SV	215,30	1.076,50
01/171	Manutenção em Processadora para revelação de Filmes/Raio - X: Serviço de troca de engrenagem com e s/rolamentos.	N/A	5	SV	250,70	1.253,50
01/172	Manutenção em Processadora para revelação de Filmes/Raio - X: Serviço de troca do rack aqua.	N/A	5	SV	415,20	2.076,00
01/173	Manutenção em Processadora para revelação de Filmes/Raio - X: Serviço de troca do rolo.	N/A	5	SV	199,90	999,50

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/174	Manutenção em Processadora para revelação de Filmes/Raio - X: Serviço de troca do tubo ladrão.	N/A	5	SV	184,50	922,50
01/175	Manutenção em Processadora para revelação de Filmes/Raio - X: Serviço de troca da válvula solenoide.	N/A	5	SV	217,90	1.089,50
01/176	Manutenção em Processadora para revelação de Filmes/Raio - X: Serviço de troca do exaustor pequeno.	N/A	5	SV	251,20	1.256,00
01/177	Equipamento hematologia do laboratório: manutenção preventiva: analisador hematológico do laboratório.	N/A	8	SV	922,80	7.382,40
01/178	Manutenção analisador hematológico do laboratório: serviço troca/reparo: display.	N/A	3	SV	51,20	153,60
01/179	Manutenção analisador hematológico do laboratório: serviço troca/reparo: mangueiras.	N/A	6	SV	41,00	246,00
01/180	Manutenção analisador hematológico 1 do laboratório: serviço troca/reparo: sonda de aspiração.	N/A	3	SV	48,70	146,10
01/181	Manutenção analisador hematológico do laboratório: serviço troca/reparo: sensor nível câmaras.	N/A	3	SV	30,70	92,10
01/182	Manutenção analisador hematológico do laboratório: serviço troca/reparo: banho de leitura wbc.	N/A	3	SV	41,00	123,00
01/183	Manutenção analisador hematológico do laboratório: serviço troca/reparo: banho de leitura rbc.	N/A	3	SV	41,00	123,00
01/184	Manutenção analisador hematológico do laboratório: serviço troca/reparo: válvulas completa.	N/A	6	SV	41,00	246,00
01/185	Manutenção analisador hematológico do laboratório: serviço troca/reparo: sher-valve.	N/A	3	SV	66,60	199,80
01/186	Manutenção analisador hematológico do laboratório: serviço troca/reparo: bomba de vácuo	N/A	3	SV	56,30	168,90
01/187	Manutenção analisador hematológico 1 do laboratório: serviço troca/reparo: tubo silicone 3,0 x 1,5	N/A	8	SV	51,20	409,60
01/188	Manutenção analisador hematológico do laboratório: serviço troca/reparo: placa display	N/A	3	SV	82,00	246,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/189	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: sonda de aspiracao.	N/A	3	SV	43,50	130,50
01/190	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: filtro de liquido	N/A	6	SV	23,00	138,00
01/191	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: sensor de nivel diluente	N/A	4	SV	25,60	102,40
01/192	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: sensor de nivel lisante	N/A	4	SV	25,60	102,40
01/193	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: placa cpu	N/A	3	SV	133,30	399,90
01/194	Manutenção analisador hematologico 2 do laboratório: serviço troca/reparo: bomba de vacuo	N/A	3	SV	102,50	307,50
01/195	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: kit reparo da bomba de vacuo	N/A	8	SV	56,30	450,40
01/196	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: valvula solenóide 24 vdc	N/A	5	SV	46,10	230,50
01/197	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: suporte/copo de lavagem	N/A	4	SV	46,10	184,40
01/198	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: placa controle das valvulas	N/A	3	SV	82,00	246,00
01/199	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: cabo coaxial wbc	N/A	3	SV	48,70	146,10
01/200	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: cabo coaxial rbc	N/A	3	SV	48,70	146,10
01/201	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: pipeta diluicao rbc	N/A	3	SV	66,60	199,80
01/202	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: pipeta diluicao wbc	N/A	3	SV	66,60	199,80
01/203	Manutenção analisador hematologico do laboratório: serviço troca/reparo: o'ring amp	N/A	8	SV	30,70	245,60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/204	Manutenção analisador hematológico do laboratório: serviço troca/reparo: fusível 3, 15a	N/A	4	SV	10,20	40,80
01/205	Centrífuga do laboratório: manutenção preventiva: centrífuga do laboratório.	N/A	12	SV	87,10	1.045,20
01/206	Manutenção em centrífuga do laboratório: serviço troca/reparo: rolamentos.	N/A	4	SV	20,50	82,00
01/207	Manutenção em centrífuga do laboratório: serviço troca/reparo: potenciômetros.	N/A	4	SV	12,80	51,20
01/208	Manutenção em centrífuga do laboratório: serviço troca/reparo: coxins.	N/A	4	SV	30,70	122,80
01/209	Manutenção em centrífuga do laboratório: serviço troca/reparo: molas do sistema de freios.	N/A	4	SV	61,50	246,00
01/210	Manutenção em centrífuga do laboratório: serviço troca/reparo: embreagens do sistema de freios.	N/A	4	SV	51,20	204,80
01/211	Manutenção em centrífuga do laboratório: serviço troca/reparo: cabos de forças do sistema de freios.	N/A	4	SV	56,30	225,20
01/212	Manutenção em centrífuga do laboratório: serviço troca/reparo: juicer do sistema de freios.	N/A	4	SV	30,70	122,80
01/213	Manutenção em centrífuga do laboratório: serviço troca/reparo: omega espremador.	N/A	4	SV	51,20	204,80
01/214	Manutenção em centrífuga do laboratório: serviço troca/reparo: pézsinho.	N/A	4	SV	76,90	307,60
01/215	Micro centrífuga: manutenção preventiva: micro centrífuga do laboratório.	N/A	12	SV	82,00	984,00
01/216	Manutenção em micro centrífuga do laboratório: serviço troca/reparo: rolamentos.	N/A	4	SV	25,60	102,40
01/217	Manutenção em micro centrífuga do laboratório: serviço troca/reparo: juicer do sistema de freios.	N/A	4	SV	35,80	143,20
01/218	Manutenção em micro centrífuga do laboratório: serviço troca/reparo: omega espremador.	N/A	4	SV	76,90	307,60
01/219	Equipamento bioquímica do laboratório: manutenção preventiva: analisador bioquímico .	N/A	10	SV	999,70	9.997,00
01/220	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: display.	N/A	5	SV	46,10	230,50

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/221	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: sensor de líquido de água.	N/A	5	SV	128,10	640,50
01/222	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: válvula do reagentes.	N/A	5	SV	153,80	769,00
01/223	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: bandeja de reagentes e amostras.	N/A	5	SV	76,90	384,50
01/224	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: amortecedor da tampa.	N/A	5	SV	82,00	410,00
01/225	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: conjunto de filtros da água.	N/A	5	SV	66,60	333,00
01/226	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: peltier.	N/A	5	SV	128,10	640,50
01/227	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: Aquilha.	N/A	5	SV	97,40	487,00
01/228	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: filtro 340.	N/A	5	SV	56,30	281,50
01/229	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: filtro 405.	N/A	5	SV	56,30	281,50
01/230	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: filtro 450.	N/A	5	SV	56,30	281,50
01/231	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: filtro 505.	N/A	5	SV	56,30	281,50
01/232	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: filtro 546.	N/A	5	SV	56,30	281,50
01/233	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: filtro 578.	N/A	5	SV	56,30	281,50
01/234	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: filtro 620.	N/A	5	SV	56,30	281,50
01/235	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: filtro 670.	N/A	5	SV	56,30	281,50
01/236	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: placa cpu.	N/A	5	SV	107,60	538,00
01/237	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: Seringa de vidro 500ul.	N/A	5	SV	76,90	384,50

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/238	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: lâmpada.	N/A	6	SV	128,10	768,60
01/239	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: placa detecção de nível	N/A	5	SV	92,20	461,00
01/240	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: fonte.	N/A	5	SV	256,30	1.281,50
01/241	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: placa ótica.	N/A	5	SV	82,00	410,00
01/242	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: tubulação.	N/A	5	SV	128,10	640,50
01/243	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: Cuvetas.	N/A	5	SV	41,00	205,00
01/244	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: coler.	N/A	5	SV	25,60	128,00
01/245	Manutenção analisador bioquímico do laboratório: serviço troca/reparo: motor horizontal	N/A	5	SV	133,30	666,50
01/246	Equipamento osmose reversa do laboratório: manutenção preventiva: Osmose reversa	N/A	10	SV	256,30	2.563,00
01/247	Manutenção osmose reversa do laboratório: serviço troca/reparo: bomba.	N/A	5	SV	128,10	640,50
01/248	Manutenção osmose reversa do laboratório: serviço troca/reparo: filtro carvão.	N/A	5	SV	76,90	384,50
01/249	Manutenção osmose reversa do laboratório: serviço troca/reparo: filtro polietileno.	N/A	5	SV	76,90	384,50
01/250	Manutenção osmose reversa do laboratório: serviço troca/reparo: filtro misto.	N/A	5	SV	76,90	384,50
01/251	Manutenção osmose reversa do laboratório: serviço troca/reparo: membrana.	N/A	5	SV	76,90	384,50
01/252	Manutenção osmose reversa do laboratório/reparo: tubulação.	N/A	5	SV	51,20	256,00
01/253	Manutenção osmose reversa do laboratório: serviço troca/reparo: painel.	N/A	5	SV	117,90	589,50
01/254	Hemogienizador do laboratório: manutenção preventiva em hemogienizador.	N/A	10	SV	76,90	769,00
01/255	Manutenção em hemogienizador: serviço troca/reparo: eixo traseiro.	N/A	5	SV	35,80	179,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/256	Manutenção em hemogienizador: serviço troca/reparo: circuito elétrico.	N/A	5	SV	25,60	128,00
01/257	Manutenção em hemogienizador: serviço troca/reparo: eixo principal.	N/A	5	SV	20,50	102,50
01/258	Manutenção em hemogienizador: serviço troca/reparo: eixo dianteiro.	N/A	5	SV	10,20	51,00
01/259	Manutenção em hemogienizador: serviço troca/reparo: rolamento.	N/A	5	SV	30,70	153,50
01/260	Banho maria do laboratório: manutenção preventiva em banho maria.	N/A	12	SV	128,10	1.537,20
01/261	Manutenção em banho maria: serviço troca/reparo: rolamento (ms) palheta.	N/A	5	SV	15,30	76,50
01/262	Manutenção em banho maria: serviço troca/reparo: mola de aço.	N/A	5	SV	15,30	76,50
01/263	Manutenção em banho maria: serviço troca/reparo: circuito elétrico.	N/A	5	SV	56,30	281,50
01/264	Balança digital: manutenção preventiva: balança digital.	N/A	12	SV	51,20	614,40
01/265	Manutenção em aparelho de balança digital: serviço troca/reparo: circuito elétrico.	N/A	10	SV	25,60	256,00
01/266	Aparelho ultrassom fisioterapia: manutenção preventiva: ultrasom/choquinho.	N/A	5	SV	56,30	281,50
01/267	Manutenção em ultrasom/choquinho 1: serviço troca/reparo: display.	N/A	5	SV	41,00	205,00
01/268	Manutenção em ultrasom/choquinho: serviço troca/reparo: circuito elétrico.	N/A	5	SV	41,00	205,00
01/269	Infravermelho: manutenção preventiva: infra vermelho.	N/A	5	SV	35,80	179,00
01/270	Manutenção em ultrasom/choquinho 2: serviço troca/reparo: circuito elétrico.	N/A	5	SV	35,80	179,00
01/271	Manutenção em ultrasom/choquinho: serviço troca/reparo: lâmpada.	N/A	5	SV	35,80	179,00
01/272	Peça: retenção autoclave de 160 lt	N/A	5	UN	56,30	281,50
01/273	Peça: resistência 9.000 volts / 350 volts.	N/A	5	UN	82,00	410,00
01/274	Peça: vedação de silicone para gerador.	N/A	5	UN	46,10	230,50
01/275	Peça: guarnição de silicone da tampa do autoclave.	N/A	5	UN	76,90	384,50

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/276	Peça: bobina serenóide 220 volts.	N/A	5	UN	66,60	333,00
01/277	Peça: bobina para vácuo.	N/A	5	UN	66,60	333,00
01/278	Peça: bobina pré-vácuo.	N/A	5	UN	66,60	333,00
01/279	Peça: bobina serenóide para água.	N/A	5	UN	66,60	333,00
01/280	Peça: conjunto de válvula de vácuo.	N/A	5	UN	41,00	205,00
01/281	Peça: termostato.	N/A	5	UN	41,00	205,00
01/282	Peça: bobina serenóide do purgador.	N/A	5	UN	66,60	333,00
01/283	Peça: placa eletrônica de comando.	N/A	5	UN	153,80	769,00
01/284	Peça: contactor 1.	N/A	5	UN	41,00	205,00
01/285	Peç: contactor do nível de água 12 volts.	N/A	5	UN	41,00	205,00
01/286	Peca: placa de nível de 24 volts.	N/A	5	UN	46,10	230,50
01/287	Peça: sensor de temperatura.	N/A	5	UN	41,00	205,00
01/288	Peça: eletrodo da câmara do autoclave.	N/A	5	UN	43,50	217,50
01/289	Peça: filtro de água.	N/A	5	UN	43,50	217,50
01/290	Peça: chave de vácuo (liga/desliga).	N/A	5	UN	30,70	153,50
01/291	Peça: joelho de ferro galvanizado.	N/A	5	UN	30,70	153,50
01/292	Foto cirúrgico de teto hospitalar: peça: conexões foco cirúrgico de teto	N/A	5	UN	46,10	230,50
01/293	Peça: lâmpadas de 12 volts.	N/A	5	UN	12,80	64,00
01/294	Peca: soquete.	N/A	5	UN	23,00	115,00
01/295	Peça: espelho.	N/A	5	UN	33,30	166,50
01/296	Peca: placa.	N/A	5	UN	133,30	666,50
01/297	Peça: transformador1 220 volts.	N/A	5	UN	46,10	230,50
01/298	Carro anestésico hospitalar: peça: sensor carro anestésico	N/A	5	UN	35,80	179,00
01/299	Peca: kit.	N/A	5	UN	48,70	243,50
01/300	Peça: umidificador.	N/A	5	UN	51,20	256,00
01/301	Peça: mangueira de silicone.	N/A	5	UN	25,60	128,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/302	Peça: válvula de ar.	N/A	5	UN	38,40	192,00
01/303	Peça: bobina para carro anestésico.	N/A	5	UN	66,60	333,00
01/304	Peça: chave automática.	N/A	5	UN	35,80	179,00
01/305	Peça: kit de mascara.	N/A	5	UN	38,40	192,00
01/306	Bisturi eletrônico hospitalar: peça: sensor bisturi	N/A	5	UN	51,20	256,00
01/307	Peça: placa eletrônica 1.	N/A	5	UN	107,60	538,00
01/308	Peça: válvula eletrônica.	N/A	5	UN	61,50	307,50
01/309	Peça: transformador 220 volts.	N/A	5	UN	61,50	307,50
01/310	Peça: circuito caneta de corte.	N/A	5	UN	71,70	358,50
01/311	Peça: pedal elétrico.	N/A	2	UN	66,60	133,20
01/312	Peça: fusível.	N/A	2	UN	7,60	15,20
01/313	Aspirador cirúrgico hospitalar: peça: sensor aspirador cirúrgico	N/A	2	UN	48,70	97,40
01/314	Peça: conjunto de válvula.	N/A	2	UN	35,80	71,60
01/315	Peça: cabeçote com diafragma.	N/A	2	UN	51,20	102,40
01/316	Peça: biela.	N/A	2	UN	82,00	164,00
01/317	Peça: rolamento para eixo do motor.	N/A	2	UN	20,50	41,00
01/318	Peça: umidificador de secreção.	N/A	2	UN	43,50	87,00
01/319	Peça: mangueira siliconizada.	N/A	2	UN	12,80	25,60
01/320	Peça: ponteira inoxidável para secreção.	N/A	2	UN	61,50	123,00
01/321	Oxímetro de pulso hospitalar: peça: sensor oxímetro de pulso	N/A	2	UN	33,30	66,60
01/322	Peça: circuito elétrico1.	N/A	2	UN	82,00	164,00
01/323	Peça: cabo de alimentação1.	N/A	2	UN	20,50	41,00
01/324	Desfibrilador hospitalar: peça: sensor desfibrilador	N/A	2	UN	46,10	92,20
01/325	Peça: circuito elétrico2.	N/A	2	UN	69,20	138,40
01/326	Peça: cabo de alimentação2.	N/A	2	UN	46,10	92,20

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/327	Balança infantil hospitalar: peça: membrana infantil.	N/A	2	UN	41,00	82,00
01/328	Peça: circuito elétrico3.	N/A	2	UN	48,70	97,40
01/329	Peça: cabo de alimentação3.	N/A	2	UN	20,50	41,00
01/330	Mesa cirurgica hospitalar: peça: sensor mesa cirúrgica	N/A	2	UN	66,60	133,20
01/331	Peça: engrenagem.	N/A	2	UN	82,00	164,00
01/332	Peça: conexões.	N/A	2	UN	46,10	92,20
01/333	MONITOR MULTIPARÂMETRO: Peça: Sistema integrado	N/A	5	UN	238,40	1.192,00
01/334	Pecas: Placa de comando.	N/A	5	UN	317,80	1.589,00
01/335	Peça: Transformador	N/A	5	UN	76,90	384,50
01/336	Peça: Lente do visor1.	N/A	5	UN	179,40	897,00
01/337	Peça: Membrana1.	N/A	5	UN	178,40	892,00
01/338	Peça: Cabo de alimentação4.	N/A	5	UN	158,90	794,50
01/339	Eletrocardiograma hospitalar: peça: sensor eletrocardiograma	N/A	5	UN	71,70	358,50
01/340	Peça: circuito elétrico4.	N/A	5	UN	143,50	717,50
01/341	Peça: display1.	N/A	5	UN	112,70	563,50
01/342	Peca: cabo de alimentação5.	N/A	5	UN	30,70	153,50
01/343	VENTILADOR/RESPIRADOR PULMONAR: Peça: Sistema	N/A	5	UN	384,50	1.922,50
01/344	Peça: Valvula exalatória.	N/A	5	UN	312,70	1.563,50
01/345	Peca: Humidificador.	N/A	5	UN	297,30	1.486,50
01/346	Peça: Circuito de silicone.	N/A	5	UN	237,80	1.189,00
01/347	Peca: Painel1.	N/A	5	UN	358,80	1.794,00
01/348	Peça: Teclado.	N/A	5	UN	143,50	717,50
01/349	Peça: Circuito elétrico/eletrônico1.	N/A	5	UN	374,20	1.871,00
01/350	Máquina de lavar/secar roupa hospitalar: peça: sensor máquina de lavar/secar	N/A	4	UN	65,60	262,40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/351	Peça: troca do painel.	N/A	4	UN	117,90	471,60
01/352	Peça: contactor3.	N/A	4	UN	164,00	656,00
01/353	Peça: resistência.	N/A	4	UN	97,40	389,60
01/354	Peça: rele.	N/A	4	UN	66,60	266,40
01/355	Peça: placa eletrônica3.	N/A	4	UN	164,00	656,00
01/356	Peça: chave do nível de água.	N/A	4	UN	82,00	328,00
01/357	Peça: sensor de nível	N/A	4	UN	102,50	410,00
01/358	Peça: correia para eixo.	N/A	4	UN	82,00	328,00
01/359	Peça: motor 2hp.	N/A	4	UN	487,00	1.948,00
01/360	Peça: fusível de louça.	N/A	4	UN	82,00	328,00
01/361	CENTRIFUGA Tripé: Peças: Sistema.	N/A	2	UN	384,50	769,00
01/362	Peça: Painel2.	N/A	2	UN	66,60	133,20
01/363	Peça: Contactor.	N/A	2	UN	323,00	646,00
01/364	Peça: Sistema mecânico.	N/A	2	UN	199,90	399,80
01/365	Peça: Rele1.	N/A	2	UN	70,20	140,40
01/366	Peça: Placa eletrônica.	N/A	2	UN	169,10	338,20
01/367	Peça: Cabo de alimentação6.	N/A	2	UN	25,60	51,20
01/368	Peça: Motor de 2HP.	N/A	2	UN	487,00	974,00
01/369	Peça: Fusível de louça1.	N/A	2	UN	87,10	174,20
01/370	NEGATOSCÓPIO : Peça Circuito elétrico Negatoscópio	N/A	2	UN	51,20	102,40
01/371	Peça: lampada1.	N/A	2	UN	61,50	123,00
01/372	Nebulizador hospitalar: peça: capacitor nebulizador	N/A	5	UN	20,50	102,50
01/373	Peça: circuito elétrico6.	N/A	5	UN	46,10	230,50
01/374	Peça: troca do motor.	N/A	5	UN	48,70	243,50
01/375	Peça: rolamento1.	N/A	5	UN	15,30	76,50
01/376	Peça: eixo.	N/A	5	UN	30,70	153,50

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/377	Aparelho de pressão hospitalar: peça: pera aparelho de pressão	N/A	20	UN	20,50	410,00
01/378	Peça: manquito.	N/A	10	UN	20,50	205,00
01/379	Peça: manômetro.	N/A	10	UN	20,50	205,00
01/380	Peça: braçadeira.	N/A	10	UN	20,50	205,00
01/381	Foco ginecológico hospitalar: peça: sensor foco dinecológico	N/A	5	UN	61,50	307,50
01/382	Peça: circuito elétrico7.	N/A	5	UN	76,90	384,50
01/383	Peça: cabo de alimentação7.	N/A	5	UN	35,80	179,00
01/384	Aparelho de glicemia: peça: sensor aparelho de glicemia	N/A	10	UN	10,20	102,00
01/385	Peça: circuito elétrico5.	N/A	10	UN	7,60	76,00
01/386	Compressor hospitalar: peça: sensor compressor hospitalar:	N/A	5	UN	66,60	333,00
01/387	Peça: relé termico do compressor	N/A	5	UN	20,50	102,50
01/388	Peça: anel do pistão	N/A	5	UN	76,90	384,50
01/389	Peça: porca da mangueira válvula	N/A	5	UN	10,20	51,00
01/390	Peça: anilha de fixação da maqueira	N/A	5	UN	17,90	89,50
01/391	Peça: mangueira válvula de retenção	N/A	5	UN	25,60	128,00
01/392	Peça: válvula de retenção	N/A	5	UN	38,40	192,00
01/393	Peça: placa de válvulas	N/A	5	UN	46,10	230,50
01/394	Peça: excentrico pistão	N/A	5	UN	61,50	307,50
01/395	Peça: pressostato	N/A	5	UN	112,70	563,50
01/396	Peça: capacitor	N/A	5	UN	20,50	102,50
01/397	Peça: bobina solenoide. 127/220. 12/24 wats	N/A	5	UN	83,00	415,00
01/398	Peça: kit biela	N/A	5	UN	243,50	1.217,50
01/399	Peça: kit disco válvula	N/A	5	UN	107,60	538,00
01/400	Peça: lâmina aspiração	N/A	5	UN	11,20	56,00
01/401	Peça: ventoinha	N/A	5	UN	107,60	538,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/402	Peça: rolamento2	N/A	5	UN	15,60	78,00
01/403	Peça: elemento filtrante	N/A	5	UN	10,20	51,00
01/404	Peça: terminal metalico do compressor	N/A	5	UN	13,80	69,00
01/405	Peça: óleo 40 para motor	N/A	6	UN	27,60	165,60
01/406	Microscópio do laboratório: peça: sensor microscópio do laboratório	N/A	3	UN	56,30	168,90
01/407	Peça: tubo.	N/A	3	UN	64,00	192,00
01/408	Peça: ocular.	N/A	2	UN	64,00	128,00
01/409	Peça: revolver.	N/A	2	UN	69,20	138,40
01/410	Peça: objetiva.	N/A	2	UN	456,30	912,60
01/411	Peça: platina.	N/A	2	UN	102,50	205,00
01/412	Peça: condensador.	N/A	3	UN	107,60	322,80
01/413	Peça: fonte de luz.	N/A	3	UN	102,50	307,50
01/414	Peça: chave liga/desliga.	N/A	2	UN	48,70	97,40
01/415	Peça: braço.	N/A	2	UN	240,90	481,80
01/416	Peça: macrométrico.	N/A	2	UN	92,20	184,40
01/417	Peça: micro métrico.	N/A	2	UN	123,00	246,00
01/418	BOMBA DE INFUSÃO: Peça: sensor de bolha.	N/A	5	UN	358,80	1.794,00
01/419	Peça: Circuito elétrico.	N/A	5	UN	15,30	76,50
01/420	Peça: sensor de gotejamento	N/A	5	UN	358,80	1.794,00
01/421	Peça: sensor de força.	N/A	5	UN	358,80	1.794,00
01/422	BERÇO AQUECIDO: Peça: Berço aquecido.	N/A	2	UN	307,60	615,20
01/423	Peça: Colchão.	N/A	2	UN	76,90	153,80
01/424	Peça: Berço aquecido em acrílico.	N/A	2	UN	179,40	358,80
01/425	Peça: Cabo de alimentação8.	N/A	2	UN	20,50	41,00
01/426	Peça: Membrana2.	N/A	2	UN	153,80	307,60
01/427	Peça: Carenaagem	N/A	2	UN	205,00	410,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/428	Peça: Circuito elétrico/eletrônico5.	N/A	2	UN	237,80	475,60
01/429	RAIOS-X: Peça: Sensor Raio - X.	N/A	2	UN	59,40	118,80
01/430	Peça: Transformador de 280 volts.	N/A	2	UN	61,50	123,00
01/431	Peça: Ampola para Raio X 700 amp.	N/A	2	UN	2.204,60	4.409,20
01/432	Peça: Ampola para Raio X 500 amp.	N/A	2	UN	2.204,60	4.409,20
01/433	Peça: Capacitor de corrente.	N/A	2	UN	51,20	102,40
01/434	Peça: Rele5.	N/A	2	UN	41,00	82,00
01/435	Peça: Contactador para Raio X.	N/A	2	UN	41,00	82,00
01/436	Peça: Expansor.	N/A	2	UN	118,90	237,80
01/437	Peça: Litro de óleo AV58.	N/A	2	UN	15,30	30,60
01/438	Peca: Manta de isolamento.	N/A	2	UN	356,80	713,60
01/439	Peça: Lente do visor2.	N/A	2	UN	399,90	799,80
01/440	Peça: Extrator.	N/A	2	UN	35,80	71,60
01/441	Peça: Oring de vedação.	N/A	2	UN	35,80	71,60
01/442	Peça: Chumbo isoladora da carcaça.	N/A	2	UN	158,90	317,80
01/443	Peça: Sistema Processadora Hospitalar	N/A	8	UN	804,90	6.439,20
01/444	Peça: Bomba de reposição corpo duplo.	N/A	2	UN	138,40	276,80
01/445	Peça: Bucha do rolo.	N/A	2	UN	102,50	205,00
01/446	Peça: Correia dentada.	N/A	2	UN	118,90	237,80
01/447	Peça: Eixo guia	N/A	2	UN	118,90	237,80
01/448	Peça: Eixo principal.	N/A	2	UN	128,10	256,20
01/449	Peca: Enrenagem com e s/rolamentos.	N/A	2	UN	99,90	199,80
01/450	Peça: Placa infra.	N/A	2	UN	317,80	635,60
01/451	Peca: Rack aqua.	N/A	2	UN	256,30	512,60
01/452	Peça: Rolo.	N/A	2	UN	118,90	237,80
01/453	Peça: Tubo ladrão.	N/A	2	UN	99,90	199,80

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/454	Peça: Válvula solenoide.	N/A	2	UN	99,90	199,80
01/455	Peça: Exaustor pequeno	N/A	2	UN	99,90	199,80
01/456	Peça: Placa principal.	N/A	2	UN	297,30	594,60
01/457	Peça: Fiação hidráulico.	N/A	10	UN	10,20	102,00
01/458	Peça: sensor analizador hematologico do laboratório.	N/A	1	UN	263,50	263,50
01/459	Peça: displav2.	N/A	1	UN	1.281,70	1.281,70
01/460	Peça: mangueiras.	N/A	5	UN	133,30	666,50
01/461	Peça: sonda de aspiracao2.	N/A	2	UN	317,80	635,60
01/462	Peça: sensor nivel camaras.	N/A	2	UN	123,00	246,00
01/463	Peça: banho de leitura wbc.	N/A	2	UN	394,70	789,40
01/464	Peça: banho de leitura rbc.	N/A	2	UN	394,70	789,40
01/465	Peça: valvulas completa.	N/A	3	UN	487,00	1.461,00
01/466	Peça: sher-valve.	N/A	1	UN	2.127,70	2.127,70
01/467	Peça: bomba de vacuo2	N/A	2	UN	410,10	820,20
01/468	Peça: tubo silicone 3,0 x 1,5	N/A	4	UN	97,40	389,60
01/469	Peça: sonda de aspiração3.	N/A	2	UN	230,70	461,40
01/470	Peça: filtro de liquido	N/A	2	UN	82,00	164,00
01/471	Peça: sensor de nivel diluente	N/A	2	UN	461,40	922,80
01/472	Peça: sensor de nivel lisante	N/A	2	UN	461,40	922,80
01/473	Peça: placa cpu1	N/A	1	UN	1.107,40	1.107,40
01/474	Peça: bomba de vacuo3	N/A	2	UN	794,60	1.589,20
01/475	Peça: kit reparo da bomba de vacuo	N/A	5	UN	1.056,10	5.280,50
01/476	Peça: valvula solenóide 24 vdc	N/A	5	UN	369,10	1.845,50
01/477	Peça: suporte/copo de lavagem	N/A	2	UN	425,50	851,00
01/478	Peça: placa controle das valvulas	N/A	1	UN	1.107,40	1.107,40
01/479	Peça: cabo coaxial wbc	N/A	1	UN	297,30	297,30

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/480	Peça: cabo coaxial rbc	N/A	1	UN	297,30	297,30
01/481	Peça: pipeta diluição rbc	N/A	1	UN	411,10	411,10
01/482	Peça: pipeta diluição wbc	N/A	1	UN	411,10	411,10
01/483	Peça: o'ring amp	N/A	2	UN	76,90	153,80
01/484	Peça: fusível 3, 15a	N/A	3	UN	7,60	22,80
01/485	Centrífuga do laboratório: peça: sensor centrífuga do laboratório	N/A	2	UN	107,60	215,20
01/486	Peça: rolamentos1.	N/A	3	UN	28,10	84,30
01/487	Peça: potenciômetros1.	N/A	2	UN	28,10	56,20
01/488	Peça: coxins1.	N/A	2	UN	38,40	76,80
01/489	Peça: molas do sistema de freios1.	N/A	2	UN	110,20	220,40
01/490	Peça: embreagens do sistema de freios1.	N/A	2	UN	117,90	235,80
01/491	Peça: freios.	N/A	2	UN	76,90	153,80
01/492	Peça: juicer do sistema de freios1.	N/A	2	UN	48,70	97,40
01/493	Peça: omega espremedor1.	N/A	2	UN	66,60	133,20
01/494	Peça: pészinho.	N/A	2	UN	92,20	184,40
01/495	Micro centrífuga: peça: micro centrífuga do laboratório	N/A	2	UN	97,40	194,80
01/496	Peça: rolamentos2.	N/A	2	UN	38,40	76,80
01/497	Peça: potenciômetros2.	N/A	2	UN	35,80	71,60
01/498	Peça: coxins2.	N/A	2	UN	61,50	123,00
01/499	Peça: molas do sistema de freios2.	N/A	2	UN	82,00	164,00
01/500	Peça: embreagens do sistema de freios2.	N/A	2	UN	66,60	133,20
01/501	Peça: cabos de forças do sistema de freios.	N/A	2	UN	66,60	133,20
01/502	Peça: juicer do sistema de freios2.	N/A	2	UN	58,90	117,80
01/503	Peça: omega espremedor2.	N/A	2	UN	76,90	153,80
01/504	Peça: omega espremedor3.	N/A	2	UN	76,90	153,80

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/505	Equipamento bioquímica do laboratório: peça: displav.	N/A	2	UN	266,60	533,20
01/506	Peça: Sensor de liquido de aqua.	N/A	2	UN	410,10	820,20
01/507	Peça: Valvula do reagentes.	N/A	3	UN	230,70	692,10
01/508	Peça: Bandeja de reagente e amostra.	N/A	1	UN	2.948,89	2.948,89
01/509	Peça: Amotecedor da tampa.	N/A	4	UN	384,50	1.538,00
01/510	Peça: coniuoto de Filtros da aqua.	N/A	4	UN	364,00	1.456,00
01/511	Peça: Peltier .	N/A	4	UN	281,90	1.127,60
01/512	Peça: agulha.	N/A	2	UN	922,80	1.845,60
01/513	Peça: filtro 340.	N/A	2	UN	263,50	527,00
01/514	Peça: filtro 405.	N/A	2	UN	263,50	527,00
01/515	Peça: filtro 450.	N/A	2	UN	263,50	527,00
01/516	Peça: filtro 505.	N/A	2	UN	263,50	527,00
01/517	Peça: filtro 546.	N/A	2	UN	263,50	527,00
01/518	Peça: filtro 578.	N/A	2	UN	263,50	527,00
01/519	Peça: filtro 620.	N/A	2	UN	263,50	527,00
01/520	Peça: filtro 670.	N/A	2	UN	263,50	527,00
01/521	Peça: placa cpu2.	N/A	1	UN	1.794,40	1.794,40
01/522	Peça: Seringa de vidro 500ul.	N/A	2	UN	435,80	871,60
01/523	Peça: lampada2.	N/A	4	UN	871,60	3.486,40
01/524	Peça: Placa deteccão de nivel.	N/A	1	UN	1.179,20	1.179,20
01/525	Peça: fonte.	N/A	1	UN	2.102,10	2.102,10
01/526	Peça: placa otica.	N/A	1	UN	461,40	461,40
01/527	Peça: tubulacao2.	N/A	5	UN	384,50	1.922,50
01/528	Peça: Motor horizontal.	N/A	1	UN	666,50	666,50
01/529	Peça: Cuvetas.	N/A	3	UN	2.307,10	6.921,30
01/530	osmose reversa do laboratorio: peça: sistema	N/A	2	UN	164,00	328,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

01/531	Peça: bomba.	N/A	2	UN	615,20	1.230,40
01/532	Peça: filtro carvão.	N/A	3	UN	461,40	1.384,20
01/533	Peça: filtro poletileno.	N/A	3	UN	461,40	1.384,20
01/534	Peça: filtro misto.	N/A	3	UN	461,40	1.384,20
01/535	Peça: filtro membrana.	N/A	3	UN	615,20	1.845,60
01/536	Peça: tubulacao3.	N/A	3	UN	128,10	384,30
01/537	Peça: painel.	N/A	3	UN	128,10	384,30
01/538	Hemogienizador do laboratório: peça: pino elástico.	N/A	2	UN	66,60	133,20
01/539	Peça: eixo traseiro.	N/A	2	UN	76,90	153,80
01/540	Peça: tampa da cabeça.	N/A	2	UN	46,10	92,20
01/541	Peça: eixo principal 2	N/A	2	UN	41,00	82,00
01/542	Peça: eixo dianteiro	N/A	2	UN	48,70	97,40
01/543	Peça: rolamento ms	N/A	2	UN	43,50	87,00
01/544	Banho maria do laboratório: peça: rolamento ms/ns	N/A	2	UN	41,00	82,00
01/545	Peça: rolamento (ms) palheta	N/A	2	UN	84,50	169,00
01/546	Peça: mola de aço	N/A	2	UN	35,80	71,60
01/547	Peça: circuito elétrico eletrônico	N/A	2	UN	30,70	61,40
01/548	Balança digital: peça: carenagem	N/A	2	UN	99,90	199,80
01/549	Peça: circuito elétrico8.	N/A	10	UN	30,70	307,00
01/550	Aparelho ultrassom fisioterapia: peça: carenagem	N/A	10	UN	66,60	666,00
01/551	Peça: display4.	N/A	5	UN	56,30	281,50
01/552	Peça: circuito elétrico9.	N/A	5	UN	41,00	205,00
01/553	Infravermelho: peça: filtro	N/A	5	UN	41,00	205,00
01/554	Peça: circuito elétrico10.	N/A	2	UN	30,70	61,40
01/555	Peça: Lampada3.	N/A	5	UN	76,90	384,50

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 80/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 15/2024.**

TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$	459.999,99
TOTAL DO CERTAME.....R\$	459.999,99

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 459.999,99 (quatrocentos e cinquenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

ARAGUATINS/TO, aos, 13 de dezembro de 2024

RUY MATOS OLIVEIRA
999.550.591-68
GESTOR